Servavit Arragonensis ms. n. 70, ed. n. 89 et in Tottianis add. p. 112 n. 338 et apud Manutium cod. Vat. 5237 f. 87 et apud Rossium p. 254 (inde Mur. 1250, 9; Gnocchi ms. p. 214).

1 SVLIICI// (SVLPICI Tott. Man.), 4 PRIXIA, 6 GVI (QVI Tott. Man.) traduntur.

4570 Brixiae in mercato novo iuxta portam domus Baptistae ab Assis FELIC. B, item, brevius tamen, FERRARINIANI. Apud D. Hieronymum Schilinum medicum in Civitacula veteri ARRAG. MED.

DIS · M · AN
CLVEN · RESTITA
SAMICIVS · SEX · F
QVINTIAE · SEX · F
5 QVINTIANO · NEP

Redianus f. 83' Brix. n. 18; Chigianus I. VI. 203 f. 40'; Sanutus f. 82; Felicianus Brix. B 44; Ferrarinus cod. Reg. Brix. 34 et cod. Verderiano p. 25, 1 (inde et ex Nazario Grut. 866, 10), hi eodem exemplo. Lapidem vidisse denuo Arragonensem patet ex loci indicatione, quae eadem est apud Nazarium 1562 p. 51; habet in ms. n. 111=113, in libro Tottiano 96, 264, apud Rossium ms. f. 153, in Mediceo in add. n. 278, apud Vinaccesium p. 273 (inde et ex schedis Farnesiis, id est ex Ferrarino, Mur. 1454, 7), sed lectionem fere retinuit traditam, ut unicum tantum exemplum videamur habere.

Vv. divisi ad Felic. aliosque. — 1 MAN Fel. Apicem habet Ferr. (Reg. Verd.). — 2 RESTITA Red. Chig. Ferr. (Reg.), RESTIVA San., RESTIT ARR. Totti, REST·F Med. Naz., RESTITVTAE Fel., RESTITVTA Ferr. (Verd.). — 3 om. Med. Naz., habent praeter antiquiores Arr. Tott. — SAMICIS Red. Chig., AMICIVS Ferr. (Reg.), SAMITIVS Felic. — 5 QVINTIANO omnes, nisi quod QVINTIANE dedit Felic. m. 2. — NET pro NEP Red. Chig.

4571 Caini in ecclesia ROSSI et RELIQUI. Postea cum Lechianis venit in museum Brixianum.

P · COELIVS
P · L · EMPTVS
T · F · I

Contuli. Habent Rossi p. 308 (inde Mur. 1660, 17); Gagliardi apud Sambucam Cenom. p. 299 qui vidit a. 1716; Gnocchi ms. p. 225.

4572 Brixiae in museo IOLI. Ego non vidi.

ONSTANI

Inter Labusiana.

4573 Brixiae ad portam S. Urbani.

C · · · TANTI · FILIO

Gnocchi ms. p. 221 ex codice Averoldi.